24

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2025                                                                                № 1312
г. Новоалтайск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС                            «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края»,                Уставом городского округа города Новоалтайска Алтайского края утвержденным решением Новоалтайского городского собрания депутатов          от 28.12.2021 № 84 (с изменениями от 20.12.2022 № 36, от 20.06.2023 № 32,      от 16.04.2024 № 17, от 17.12.2024 № 62), рассмотрев протокол общественных обсуждений от 16.06.2025 № 9/2025 и заключение о результатах общественных обсуждений от 16.06.2025 по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером: 22:69:020341:540, по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,                  г. Новоалтайск, ул. Деповская, д. 5, п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером: 22:69:020341:540, по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Деповская, д. 5 -  «Блокированная жилая застройка (2.3)».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш Новоалтайск»      и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на заместителя главы Администрации города Бондарева В. П.

Глава города                                                                                             В.Г. Бодунов

image2.png

image1.jpg